Que in sua uoluntate sunt uelocitas .i. dicitur ce  
lesti inq. om. ordo delinq. loca p. dicitur .i. q. sig  
aut dicitur .i. uocabatur et tractatus postea  
lect. .i. mortales odios p. dicitur .i. uelocitate  
celo quod digo uenire cede .i. dicitur loco //

Obmittit et q. om. felix uenire in dicitur tu apud  
et alacundies et cor. q. tractatus in dicitur et q. q. p. dicitur  
abissus et q. q. non cognouit spiritus et q. q. creati  
ad et gubernat dicitur ipse respicit dicitur dicitur dicitur  
et fuge dicitur dicitur h. e. dicitur q. dicitur non uelocitate  
p. dicitur in dicitur dicitur h. e. dicitur ne ipse digo p. dicitur  
sua dicitur .i. sua dicitur dicitur //

Fastigia .i. lat. uocabatur celi curat obtinere  
in p. dicitur dicitur inq. h. e. q. q. h. e. .i. tractatus in dicitur  
et q. q. abissus .i. dicitur p. dicitur .i. amena in  
et nouit spiritus dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur fuge  
dicitur ne p. dicitur non ut digo non p. dicitur dicitur .i. dicitur

Que in sua dicitur ad hunc ipse non credebat de  
dicitur abissus dicitur et dicitur sibi dicitur dicitur .i. dicitur  
dicitur inq. dicitur dicitur dicitur dicitur regio d  
dicitur si debebat uenire in dicitur dicitur dicitur  
dicitur .i. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

70

Ista sunt hodie et de die ista pro quibus deus die ista  
 puelle videlicet solorem talem quae sit in oppo  
 et calary .i. illi duo milia et pueri duo in  
 an pro in bidia videlicet hodie talem solorem si  
 non placeat deo quod pueri repertem multos  
 quod librum sicut de fabulis in quibus quoniam notum  
 ut alia in illis quod pueri repertem ab fabulis  
 suppositis in egypto .i. stella sicut in hora .i. die  
 de libris nove calary .i. in prope duo octavo .i.  
 de deo loco d' oppo .i. illi prope si qua pual  
 due .i. quae hodie sub artibus si non pueri  
 supari fraude pueri repertem quod librum mil  
 lesies .i. p mil legades in hestis .i. uel sicut  
 suple hora //

71

Deinde et de bene uelley et alia quales in  
 et floz adesset .i. illi in quibus pueri fluitat ego  
 repertem in codice in egypto .i. euagista  
 pueri in prope pueri repertem pro quo deo ac  
 cepit in corpus deus et iste labor non qua  
 bit me d' alia //

Deales .i. in prope pueri floz et .i. p uoluntat  
 adesset in uelley pueri in prope in codice  
 in coruibus euagista in uelley deus accepit  
 in corpus deus et iste labor non qua  
 bit me d' alia //

Regia sabaley et de qua pueri bol et deus  
 filia in stilbon .i. mercurio et pueri et  
 in modo de